PORTARIA Nº 140/2014-L

De 20 de novembro de 2014.

Dispõe sobre a criação de Comissão Especial para apurar denúncia apresentada em face do Excelentíssimo Senhor Prefeito Daniel de Oliveira Costa
RAFAEL MARREIRO DE GODOY, Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, no uso de suas atribuições legais, EXPEDE a seguinte Portaria:

Art. 1º
Fica criada a Comissão Especial para para apurar denúncia apresentada em face do Excelentíssimo Senhor Prefeito Daniel de Oliveira Costa, protocolada na Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, sob o número 7421, em 11 de Novembro de 2014.

Art. 2º
Ficam designados para compor a Comissão os nobres Vereadores: Adenilson Correia, Alacir Raysel, Alexandre Rodrigo Soares, Alfredo Fernandes Estrada, e Mauro Salvador Sgueglia de Góes, eleitos, nos termos do que preconiza o inciso IV, do Artigo 367, do Regimento Interno da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque.

Art. 3º
O prazo de funcionamento dos trabalhos da comissão será de 10 (dez) dias.
Art. 4º
Designo o servidor Guilherme Araújo Nunes para prestar a para secretariar os trabalhos desta Comissão
Art. 5º    Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, 20 de novembro de 2014.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada (Processo nº 60/14-L, de 17/11/2014):
LUCIANO DO ESPÍRITO SANTO
Diretor Técnico Legislativo
PROTOCOLO Nº CETSR 20/11/2014 - 15:05:03 07704/2014 /les